
昼食 560円朝食 420円 夕食 660円

通常メニュー（日替わり） ２名様～

スペシャルメニュー （５名様～）

★みんなでBBQ！！（５名様～）

基本コース： 700円
ボリュームコース：1,000円

(１名様あたり）

①世界の料理 （650円～800円）

屋根があるので雨天時でもOK！

＊アジアン ＊アフリカン ＊カリビアン ＊ベトナム
＊ブータン ＊ブラジル ＊ネパール ＊モルディブ
＊インドネシア ＊スリランカ etc...

②パーティー食（オードブル)

基本コース：800円、1,000円
※1,500円～をご希望の方はお気軽にご相談ください。ご予算に応じてお作りします。

＊会場設営・火おこし・片付けは
セルフサービスとなります。

※カピックセンターのお食事は 委託業者 里っこが提供します。
※写真はすべてイメージです。

注文方法は裏面をご確認ください

他にも……

8:00 12:00 18:00



(1)１週間前までにお電話にてご予約を承ります。

・お名前

・ご連絡先
・お食事の種類、人数、お食事の希望日時 等を伺います。
場合によってはご希望に添えない場合もございますのでご了承ください。

(2)『KAPICレストラン食事依頼書』に必要事項を記入
(3)メールまたはFAX、郵送にて提出

カピックセンターでのお食事は完全予約制です。

申請書のダウンロードはこちら⇒http://kapic.jp/riyou/dl

※ご予約は先着順となっております。お食事の種類は先にご予約された方が優先となります。
（例）
先に予約された方がスペシャルメニューだった場合⇒その時間の通常食の提供はありません。
先に予約された方が通常食をご希望された場合⇒その時間のスペシャルメニューの提供はありません。

①お食事のみをご希望の方

②宿泊や研修室等のご利用がある方

(1)ご利用の約１か月前に、お電話にてご宿泊や研修室のご予約を承ります。
その際に、お食事をご希望の旨をスタッフにお伝えください。

(2)『研修計画書』に食事数を記入
(3)他の利用手続き書類と併せて、メールまたはFAX、郵送にて提出

注文や変更には期限があります！

新規注文：1週間前まで
注文数：5食以下の変更は2日前まで

6食以上変更がある場合は5日前まで
食事時間の変更：2日前まで
※前日の変更はできません！
※期限を過ぎたマイナス分については、キャンセル料を全額徴収致します。
※ゴールデンウィークや、お盆、年末年始等の連休期間中は期限が早まる
場合がございます。

TEL:0994-45-3288 FAX:0994-45-3258

※アレルギーのある方や宗教上、食事制限のある方は併せて
『食事制限連絡表』のご提出もお願いしております。


